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fv Dados do Veiculo de placa RAG7675 Em 23/09/2022 10:54:28
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
RAG7675 1206409719 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL | 1-Particular |1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo |Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
146791 - HYUNDAI/HB20 1.0M UNIQUE (Nacional) 2019/2019 16-Alcool-Gasol |4-BRANCA |999-NAO APLICAVEL |1
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
A****** R******* B*********** DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo B
SAO JOAO DO OESTE 2022 CRLYV Digital 21/09/2019 EM CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Alienagdo Fiduciaria em favor de: B* Px¥¥kskkkk g% C F |
InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data
Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
f‘, Autorizacdo de Estampagem ™
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
rv Listagem de Débitos A
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
IIIIF-'|r Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
¥ Histdrico de InfragGes Notificadas Y
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
f‘, Infragdes em Autuacdo ™
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

E

I Listagem de Multas A

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

¥ Ultimo Processo )
Processo Interessado Inicio em
00976755/2019 526**¥****(0Q 24/09/2019 as 10h46min
Situagdo Final em
Encerrado 24/09/2019 as 11h03min
Servigo Execucdo em
Primeiro Emplacamento Em 24/09/2019 as 10h46min
Alienagdo Fiduciaria Em 24/09/2019 as 10h46min
Geragdo de guia de pagamento Em 24/09/2019 as 10h46min
Auditoria Em 24/09/2019 as 11h03min
Emissao de CRLV (12 Via) Em 24/09/2019 as 11h05min
Emissdo de CRV (12 Via) - Individual Em 02/10/2019 as 15h01min
Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissao Valor da Nota Fiscal
FT Recurso de Infragdo A

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
¥ Editais de Notificagdo CEDO Y
Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.
N3ao Possui valor como NADA CONSTA !
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